
28/09/2020 Portaria DFGTIM-020/2018, de 21/05/2018 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dfgtim:2018:020 1/1

Portaria DFGTIM-020/2018, de 21/05/2018
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DO CEFET-MG CAMPUS TIMÓTEO – DFGTIM,
Prof. Weber Hanry Morais e Feu, matrícula SIAPE 1421620, nomeado por meio da Portaria DIR-0381/2017, de
09/05/2017, publicada em 12/05/2017 no Diário Oficial da União, Seção 2, página 16, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com a Lei 12.772, de 28 de dezembro de 2012, art. 23 [http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-
2014/2012/lei/l12772.htm], resolve:

Art. 1º Designar a Comissão Avaliadora para análise dos requerimentos de Pedido de Dispensa por Aproveitamento de
Disciplinas Cursadas dos alunos dos Cursos de Educação Profissional Técnica de Nível Médio das disciplinas de filosofia, artes
e história.

Art. 2º Essa Comissão será composta pelos professores:

Profª. Silvânia Aparecida de Freitas Souza – Presidente;
Prof. Denis Pereira Tavares;
Prof. Danilo França do Nascimento - Professor Convidado.

Art. 3º Esta portaria vigora por 40 dias.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

Prof. Weber Hanry Morais e Feu 
Chefe do Departamento de Formação Geral – DFGTIM

bd/ato/dfgtim/2018/020.txt · Última modificação: 2018/05/21 19:25 por weber_timoteo

BRASIL

http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/inicio
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dir:2017:0381
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2012/lei/l12772.htm
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:silvania
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:denis
https://gov.br/

